

CLIENTE : ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

RUC : 20332191056

DIRECCION : AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS)

MONEDA : SOLES

F009 - 11179

Fecha de emisión: 08/01/2021

Cantid	Unid	Descripción	Precio Unitario	Total
1.00	RL	VIRUTEX BOLSA DE BASURA 90*120 180LT *10UND	8.00	8.00
0.83	KGR	HARINA AGRANEL *KG	3.80	3.15
0.03	KGR	CANELA ENTERA	97.50	2.93
0.05	KGR	COMINO MOUIDO*KG	21.60	1.08
0.04	KGR	OREGANO SECO	38.50	1.46
0.39	KGR	QUINUA PELADA*KG	9.50	3.71
0.25	KGR	CHAUPEPA TOSTADA*KG	4.80	1.20
0.38	KGR	HARINA DE MAIZ	5.40	1.94
0.05	KGR	CLAVO DE OLOR*KG	54.00	4.32
0.28	KGR	MAIZ CHULLPI*KG	7.80	2.18
1.00	KGR	MANGO EDWARD	4.40	4.40
0.21	KGR	GUINDON*KG	16.90	3.55
0.41	KGR	HARINA DE SOYA*KG	5.20	2.13
0.27	KGR	PAN MOLDO	4.80	1.24
0.64	KGR	CREMA DE HABAS*KG	7.80	4.99
0.14	KGR	KION	11.10	1.55
0.24	KGR	HARINA DE MACA *KG	8.80	2.35
6.00	FR	ZUMO DE UVA UNION*295ML	7.00	42.00
1.00	UNI	ACE REGULAR *5.8KG	37.90	37.90
1.00	UNI	DOWNY LIBRE ENJUAGUE FLORAL *2.800LT	19.90	19.90

Fr. RUBEN CARMY
MADEO
SUSCRIPCIONES



SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE y 98/100 SOLES

OBSERVACIONES:

Total Grabadas	107.92
Total Insectas	22.64
IGV 18%	19.42
Total	149.98

 Representación impresa de la Factura Electrónica, autorizado
 mediante Resolución de Intendencia N.° 092- 0050000053 SUNAT

Para consultar documento visita

www.orion.com.pe/
